Open-Air Schweizermeisterschaft / Championnat Suisse - Classement final
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Deutsch - Frangais

Matchs actuels Classement
Groupe A Classement
Groupe B Classement

Equipes

Open-Air Schweizermeisterschaft / Championnat Suisse

2.-4.02.2024 in/a Lenk

Classement final

Rang

10
11

12

13

14

15

16

Equipe

Médaille d'or et champions de Suisse 2023/24
Adelboden / Jungen Bjorn

Enrico Pfister; Tim Jungen; Marc Pfister; Bjorn Jungen (Skip)
Médaille d'argent

Diibendorf 2 / Attinger Werner

Werner Attinger (Skip); Markus Foitek; Martin Gossweiler; Armin Hauser
Médaille de bronze

Scuol / Krebs Andri

Andri Krebs (Skip); Duri Valentin; Dario Muller; Corsin Nodér
Classifications suivantes

Wetzikon 1/ Ackeret Philippe

Philippe Ackeret (Skip); Orell Kreier; Pascal Ackeret; Sandro Seyfang; Elio
Kreier

Genéve CC3C / Renggli Grégory

Walter Hanhart (Skip); Roger Gulka; Gilles Vuille; Nicolas Carrera
Diibendorf 1 / Kniel Roland

Roland Kniel (Skip); Peter Lips; Aldo Gantenbein; Thomas Barth
Wetzikon 3 / Edelmann Yves

Yves Edelmann (Skip); Martin Stiefel; lwan Berner; Martin Graf

Lenk 1/ Schneider Hansjorg

Hansjérg Schneider (Skip); Christian Trachsel; Horst Zidrjen; Urs Helbling
Wetzikon 2 / Schneider Markus

Janos Barko; Markus Schneider (Skip); Nils Soller; Sandy Soller
Neuchatel Sports 2 / Dubois Ludovic

Ludovic Dubois (Skip); Fabrice Apothéloz; Pascal Audétat; Martin Barette
Dolder Ziirich / Sieg Roland

Roland Sieg (Skip); Dumeni Degunda; Alain Moccetti; Andres Maurer

Zug / Keiser Sebastian

Sebastian Keiser (Skip); Bruno Keiser; Marco Budak; Markus Hartmeier; Beat

C. Wick

Filisur / Huber Karin
Karin Huber (Skip); Yves Liesch; Lea Fontanazza; Lisbeth Liesch; Robi
Fontanazza

Faido / Mion Gianfranco
Gianfranco Mion (Skip); Pablo Rossi; Luca Rizzo; Daniela Tognacca; Nicola
Martinella

Ascona Morotti / Morotti Giuseppe
Giuseppe Morotti (Skip); Raffaele Cattomio; Stefano Betté; Martino Trosi;
Fiorenza Bisi

Thun Regio / Spielmann Peter
Kurt Stauffer; Andreas Marki; Sandra Stauffer; Peter Spielmann (Skip)

Points

18

12

14

12

12

Ends

27

29

26

21

25

21

24

21

21

20

19

19

17

18

24

21

Pierres

46

47

49

41

43

43

41

41

35

32

37

32

23

26

50

39

Matchs
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17 Langenthal / Tellenbach Rolf 6 20 30 5
Rolf Tellenbach; Claudia Zitrjen; Mario Lauber; Marianne Tellenbach (Skip)
18 Crans-Montana 1/ Féraud Nicolas 6 18 29 5
Nicolas Féraud (Skip); Yohann Priori; Florian Clivaz; Dominique Barras
19 Zytglogge / Ellenberger Urs 6 16 29 5
Urs Ellenberger (Skip); Sebastian Cettou; Martin Képpel; Peter Antenen
20 Arosa / Maissen Beat (] 15 31 5
Beat Maissen (Skip); Juho Nyberg; Markus Moser; Jirg Denneberg; Jorg Suter
21 Neuchatel-Sports 1 / Pellaton Daniel 6 15 23 5
Daniel Pellaton (Skip); Jacques Raetz; Nicole Chételat; Yves Alain Rossier;
Claude-Alain Vuille
22 Lenk 2 / Bigler Andreas 3 19 34 5
Andreas Bigler (Skip); Peter Bigler; Andrea Gullone; Markus Zitrjen; Claudia
Zidrjen
23 Crans-Montana 2 / Ott Christian 3 19 31 5
Christian Ott (Skip); Patrice Dolt; Niels Ellegaard; Stéphane Crettol; Olivier
Maehli
24 Limmattal / Jegi Remo 3 19 27 5
Remo Jegi (Skip); Alex Kunz; Markus Zehnder; Reto Marki
25 SWISSCURLING Association / Hegner Ursula 3 17 32 5
Tom Seger; Ursula Hegner (Skip); Marco Faoro; Tanja Scharen; Heinz Sahli
26 Stoos / Hasler-Meier Amanda 0 12 17 5
Amanda Hasler-Meier (Skip); Patrik Rudisuhli; Hans Suter; Martin von Arx
Résultats précédents
Sonntag/Dimanche 04.02.2024, 11:00-13:00, Finals
Piste 4 Adelboden / Jungen Bjérn Diibendorf 2 / Attinger Werner 3-4-6 0-3-4
Piste 6 Scuol / Krebs Andri Wetzikon 1/ Ackeret Philippe 3-4-11 0-2-2
Sonntag/Dimanche 04.02.2024, 10:15-12:15, Rang 5 - 14
Piste 1 Wetzikon 2 / Schneider Markus Diibendorf 1 / Kniel Roland 0-3-4 3-4-9
Piste 7 Genéve CC3C / Renggli Grégory Filisur / Huber Karin 3-8-15 0-0-0
Piste 3 Zug / Keiser Sebastian Dolder Ziirich / Sieg Roland 1-4-6 2-4-7 ZE
Piste 2 Thun Regio / Spielmann Peter Wetzikon 3 / Edelmann Yves 0-2-2 3-6-10
Piste 8 Langenthal / Tellenbach Rolf Lenk 1/ Schneider Hansjorg 0-3-5 3-5-10
Sonntag/Dimanche 04.02.2024, 08:00-10:00, Rang 15 - 26
Piste 3 Neuchatel Sports 2 / Dubois Ludovic  Zytglogge / Ellenberger Urs 3-5-8 0-3-4
Piste 1 Neuchatel-Sports 1/ Pellaton Daniel ~ Faido / Mion Gianfranco 0-3-5 3-5-8
Piste 4 Limmattal / Jegi Remo Ascona Morotti / Morotti Giuseppe 012 : 3-7-16
Piste 8 Lenk 2 / Bigler Andreas Crans-Montana 1 / Féraud Nicolas 0-4-4 : 3-4-9
Piste 2 SWISSCURLING Association / Hegner Arosa / Maissen Beat 046 : 3-410
Ursula
Piste 6 Crans-Montana 2 / Ott Christian Stoos / Hasler-Meier Amanda 3-5-8 0-3-5
Sonntag/Dimanche 04.02.2024, 08:00-10:00, 1/2-Finals
Piste 5 Adelboden / Jungen Bjérn Wetzikon 1/ Ackeret Philippe 3-5-9 0-1-1
Piste 7 Diibendorf 2 / Attinger Werner Scuol / Krebs Andri 3-4-6 0-4-5
Samstag/Samedi 03.02.2024, 15:30-17:30, Groupe B, Tour 4
Piste 3 Wetzikon 2 / Schneider Markus Scuol / Krebs Andri 0-3-3 3-5-11
Piste 7 Dolder Ziirich / Sieg Roland Wetzikon 1/ Ackeret Philippe 0-3-8 3-5-11
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Piste 4
Piste 5
Piste 6
Piste 2
Piste 1

Diibendorf 1 / Kniel Roland
Zug / Keiser Sebastian

Faido / Mion Gianfranco

Lenk 2 / Bigler Andreas
Crans-Montana 2 / Ott Christian

Langenthal / Tellenbach Rolf
Ascona Morotti / Morotti Giuseppe
Thun Regio / Spielmann Peter
Neuchatel Sports 2 / Dubois Ludovic

Arosa / Maissen Beat

Samstag/Samedi 03.02.2024, 13:00-15:00, Groupe A, Tour 4

Piste 6
Piste 7
Piste 3
Piste 4

Piste 5
Piste 2

Filisur / Huber Karin
Diibendorf 2 / Attinger Werner
Genéve CC3C / Renggli Grégory

SWISSCURLING Association / Hegner
Ursula

Crans-Montana 1/ Féraud Nicolas

Lenk 1/ Schneider Hansjorg

Adelboden / Jungen Bjorn
Zytglogge / Ellenberger Urs
Limmattal / Jegi Remo

Wetzikon 3 / Edelmann Yves

Neuchatel-Sports 1 / Pellaton Daniel

Stoos / Hasler-Meier Amanda

Samstag/Samedi 03.02.2024, 10:30-12:30, Groupe B, Tour 3

Piste 4
Piste 1
Piste 2
Piste 7
Piste 6
Piste 3
Piste 5

Wetzikon 1/ Ackeret Philippe
Scuol / Krebs Andri

Dolder Ziirich / Sieg Roland
Ascona Morotti / Morotti Giuseppe
Langenthal / Tellenbach Rolf
Crans-Montana 2 / Ott Christian

Thun Regio / Spielmann Peter

Wetzikon 2 / Schneider Markus

Zug |/ Keiser Sebastian

Faido / Mion Gianfranco
Diibendorf 1 / Kniel Roland
Neuchatel Sports 2 / Dubois Ludovic
Lenk 2 / Bigler Andreas

Arosa / Maissen Beat

Samstag/Samedi 03.02.2024, 08:00-10:00, Groupe A, Tour 3

Piste 5
Piste 2
Piste 6

Piste 4
Piste 3
Piste 7

Diibendorf 2 / Attinger Werner
Adelboden / Jungen Bjorn

SWISSCURLING Association / Hegner
Ursula

Zytglogge / Ellenberger Urs
Lenk 1/ Schneider Hansjorg

Stoos / Hasler-Meier Amanda

Filisur / Huber Karin
Limmattal / Jegi Remo

Genéve CC3C / Renggli Grégory

Crans-Montana 1 / Féraud Nicolas
Wetzikon 3 / Edelmann Yves

Neuchatel-Sports 1 / Pellaton Daniel

Freitag/Vendredi 02.02.2024, 16:00-18:00, Groupe B, Tour 2

Piste 3
Piste 2
Piste 4
Piste 5
Piste 6
Piste 7
Piste 8

Diibendorf 1 / Kniel Roland
Ascona Morotti / Morotti Giuseppe
Faido / Mion Gianfranco

Scuol / Krebs Andri

Dolder Ziirich / Sieg Roland

Thun Regio / Spielmann Peter

Arosa / Maissen Beat

Wetzikon 1/ Ackeret Philippe
Wetzikon 2 / Schneider Markus

Zug / Keiser Sebastian
Crans-Montana 2 / Ott Christian
Lenk 2 / Bigler Andreas

Langenthal / Tellenbach Rolf
Neuchatel Sports 2 / Dubois Ludovic

Freitag/Vendredi 02.02.2024, 13:30-15:30, Groupe A, Tour 2

Piste 2
Piste 3
Piste 4
Piste 7

Genéve CC3C / Renggli Grégory
Filisur / Huber Karin
Lenk 1/ Schneider Hansjorg

Wetzikon 3 / Edelmann Yves

Diibendorf 2 / Attinger Werner
Crans-Montana 1 / Féraud Nicolas
Adelboden / Jungen Bjorn

Limmattal / Jegi Remo

3-4-10
3-4-10
0-2-2
0-3-5
0-3-5

0-1-1
3-7-11
3-4-6
0-1-1

0-2-4
3-6-10

0-2-5
3-5-8
3-4-7
0-4-5
3-5-7
0-3-7
3-7-14

0-3-4
3-4-6
0-3-5

3-4-7
0-3-4
0-3-4

0-3-3
0-4-5
1-3-5
3-4-9
3-4-11
0-3-6
0-3-6

0-2-3
3-5-8
0-3-6
0-2-4
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0-4-7
0-4-7
3-6-10
3-5-10
3-5-9

3-6-10
0-1-2
0-4-5

3-6-12

3-5-6
0-2-3

3-6-10
0-3-4
0-3-5
3-4-7
0-3-4
3-5-8
0-1-1

3-5-7
0-4-5
3-4-9

0-4-5
3-5-10
3-4-8

3-5-10
3-4-9
2-5-6 ZE
0-4-6
0-4-9
3-5-7
3-5-7

3-6-8
0-3-5
3-5-8
3-6-7
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Piste 5

Piste 6

SWISSCURLING Association / Hegner

Ursula

Neuchatel-Sports 1 / Pellaton Daniel

Stoos / Hasler-Meier Amanda

Zytglogge / Ellenberger Urs

Freitag/Vendredi 02.02.2024, 11:00-13:00, Groupe B, Tour 1

Piste 1
Piste 2
Piste 3
Piste 4
Piste 5
Piste 6
Piste 7

Neuchatel Sports 2 / Dubois Ludovic
Diibendorf 1 / Kniel Roland

Ascona Morotti / Morotti Giuseppe
Scuol / Krebs Andri

Faido / Mion Gianfranco

Zug / Keiser Sebastian

Wetzikon 2 / Schneider Markus

Wetzikon 1/ Ackeret Philippe
Arosa / Maissen Beat

Thun Regio / Spielmann Peter
Dolder Ziirich / Sieg Roland
Langenthal / Tellenbach Rolf
Crans-Montana 2 / Ott Christian
Lenk 2 / Bigler Andreas

Freitag/Vendredi 02.02.2024, 08:30-10:30, Groupe A, Tour 1

Piste 2

Piste 3
Piste 4
Piste 5
Piste 6
Piste 7

Crans-Montana 1 / Féraud Nicolas

Neuchatel-Sports 1 / Pellaton Daniel
Stoos / Hasler-Meier Amanda
Limmattal / Jegi Remo

Wetzikon 3 / Edelmann Yves

Genéve CC3C / Renggli Grégory

SWISSCURLING Association / Hegner
Ursula

Diibendorf 2 / Attinger Werner
Filisur / Huber Karin

Lenk 1/ Schneider Hansjorg
Adelboden / Jungen Bjorn
Zytglogge / Ellenberger Urs

3-6-15

0-1-2

0-2-3
3-6-14
3-5-17

2-4-6 ZE

3-5-6

3-3-7

3-5-9

3-5-6

0-2-2
0-2-3
0-4-8
0-5-5
3-7-10
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0-2-2

3-7-15

3-6-12
0-2-5
0-3-7
1-4-5
0-3-4
0-4-5
0-3-8

0-3-5

3-6-14
3-6-7

3-4-11
3-3-7

0-1-1
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